

Freedom of Information Act Request

Please could I request the following information under the Freedom of Information Act

1. Does the Trust use a software solution for collection and management of patient observations -data in ICU or Anaesthesia
YES
2. Does the Electronic Trust Patient Records communicate with the ICU data?
NO
3. Is the software solution part of the trust EPR or is it a standalone product with integrations to the EPR (If yes in question one, is the communication software delivered by the ICU provider, The Electronic Patient Record provider, Third Party or built "in house" by the Trust?
Standalone product.
4. Please provide the Supplier name, length of contract and the total contract value
The ICU software supplier - Philips
5. Will the trust be tendering for an ICU and/or Anaesthesia software solution in the next 5 years
NO

Our Ref: 555
August 2024